システム情報学部教授会議事概要

日 時  令和７年７月１１日（金）１６時５５分から１７時０５分

場 所  工学研究科多目的会議室（D1－201）

出席者  ４６名

 ・令和７年６月１３日（金）開催の教授会議事概要の確認

１．審議事項

（１）システム情報学部アドミッション・ポリシー（英語版）の作成について

教育推進委員会委員長から資料１に基づき説明があり、審議した結果、原案のとお

り承認した。

（２）令和７年度英語外部試験による英語科目の単位授与について

教育推進委員会委員長から資料２に基づき説明があり、審議した結果、原案のとお

り承認した。

２．報告事項

（１） 諸会議報告

教育推進委員会委員長から資料３に基づき以下の会議について報告があった。

   （全学委員会）

・第3回 教養教育委員会（6月26日）

３. その他

（１） 退職教員の挨拶について

 令和 7年 7月 31日付けでシステム情報学研究科・システム情報学部を離れる教員から

退職の挨拶があった。

・次回の学部教授会は、令和７年９月３日（金）研究科教授会終了後から開催